37.

102478988

**A**sperges me,  
Domine hyssopo  
et mundabor. lava-  
bis me et super-  
nivem dantur mihi.  
**P**rofici. **D**omi-  
ne mei Deus +  
Secundum mag-  
nam misericordi-  
am tuam. **A**loria  
**P**atris. **A**sper-  
ges me;

**V**idi aquam egre-  
dientem de tem-  
plo à latebre dextro,  
**A**lleluja, et omnes  
ad quos pervenit  
aqua ista salvi fac-  
ti sunt et dicent,  
**A**lleluja, Alleluja.  
**P**salms Confitemi-  
ni Domino quoni-  
am bonus; + quo-  
niam in seculum

misericordia ejus.  
Bloria Patri sua.  
Vidi aquam sua.

Kyrie eleison.  
Kyrie eleison.  
Kyrie eleison.  
Christe eleison.  
Christe eleison.  
Christe eleison.  
Kyrie eleison.  
Kyrie eleison.

Kyrie eleison,

Calo-

2m in excelsis Deo,

Et in terra pax ho-  
minibus bone vo-  
luntatis.

Lauda  
mus te.

Benedici-  
mus te.

Adoramus

te.

Glorificamus te.

Habemus agimus ti-  
bi propter magnaz  
gloriam tuam.

**D**omine Deus 3  
Rex coelestis.  
Deus Pater om-  
nipotens, **D**omi-  
ne fili unigenite  
Iesuchriste **D**o-  
mine Deus Ag-  
nus Dei Filius  
Patri, **Q**ui tollis  
peccata mundi mi-  
serere nobis.  
**Q**ui tollis peccata

mundi, suscipe de-  
precationem nos-  
tram. **Q**ui sedes  
ad dexteram Pa-  
triis, misere nos  
bis. **Q**uoniam tu  
solus sanctus, **T**u  
solus Dominus.  
**T**u solus altissimus  
Iesu Christe,  
**C**um sancto Spiritu  
tu, in gloriam Dei

**P**atris Amen. A  
**C**redo in unum  
Deum,  
**P**atrez omnipotentem factorez  
cœli, et terre vi-  
sibilius omnibus,  
et in visibilius, et  
in unum Dominus  
Jesum Christus  
Filius Dei uni-  
genitus et ex Pa-

tē natum ante  
omnia s̄ecula,  
Deum de Deo,  
lumen de lumi-  
ne, Deum verus  
de Deo vero,  
Venitus non fac-  
tum consubstan-  
tialem Patrem, per  
quem omnia fac-  
ta sunt. Qui prop-  
ter nos homines

et propterea nos  
salutes descendit  
de caelis **Et** in  
carnatus est de  
**Spiritu Sancto,**  
ex **Mariam Virgi-**  
ne et homo factus  
est. **Crucifixus**  
etiam pro nobis sub  
Pontio Pilato pas-  
sus et sepultus est.  
**Et resurrexit tecum.**

tia die secundum  
Scripturas. Et  
ascendit in cœlū;  
sedet ad dexteram  
Patris. Et iterum  
venturus est cum  
gloriā iudicare vi-  
vos et mortuos;  
cujus regni non  
erit finis. Et in Spi-  
ritum Sanctum  
Dominum, et vi-

vifcantes, qui ex<sup>6</sup>  
Patre Filio que p2o  
cedit. Qui cum Ph  
t2e, et Filio simul  
adorantur, et con  
glo2ificantur qui lo  
cutus est per Pro  
phetas. Et vnam  
Sanctam Catho  
licam, et Apostoli  
cam Ecclesiam. Con  
fiteor vnuis baptis

ma in remissione  
peccatum. Et ex-  
pecto resurrectionem mortuorum.  
Et vitas venturi  
saeculi Amen.

**S**anctus **S**anctus  
**S**anctus **D**omi-  
nus Deus Sabaoth.  
**P**leni sunt coeli,  
et terra gloria tua.  
**O** saeculum in exaltatione

sis. ab hoc Domini 7  
ca, usque ad Aquatiui-  
tatem Domini, nisi in fe-  
stis. Grad. Uniuersi,  
qui te expectat no  
confundentur, Do-  
mine. **v.** Elias tuas,  
Domine, nota s. fac  
mibi: et semita stu-  
as edoce me. **A**lle-  
luia, alleluia. **v.** Ostē-  
de nobis Domine mi-

sericordiam tuam:  
et salutare tuum da  
nobis. Alleluia. Off.  
**A**d te leuaui anima  
meam: Deus meus,  
in te confido, non  
erubescam: neque  
irrideant me inimi-  
ci mei: etenim vni-  
uersi, qui te expec-  
tant, non confudē-  
tut. **C**om. **D**ominus

dabit benignitatem  
et terra nostra da-  
bit fructum suum.

**Dominica secunda.**

**Aduetus. Introit.**

**P**opulus Sion,  
Ecce Dominus  
veniet ad saluandas  
gentes: et auditam  
faciet Dominus glo-  
riam vocis sue in  
letitia cordis vestri.

**Psal.** Qui regis Ista  
et intende: qui de-  
ducis, velut ouem  
Joseph. **Gloria Pa-**  
**tri.** **Abiit dicit,** Glo-  
ria in excelsis. **Gra.**  
**Ex Sion species**  
**decoris eius:** Deus  
manifeste veniet.  
**V.** Congregate illi  
sanctos eius: qui  
ordinauerunt testa-

9

mentum eius sup  
sacrificia. **Alleluia,**  
**alleluia.** Letatus  
sum in his, que di-  
cta sunt mihi: in  
domum Domini  
ibimus **Alleluia.**  
**Offer.** Deus tu con-  
uertens vivificabis  
nos, et plebs tua le-  
tabitur in te: osten-  
denobis Domine

misericordiam tuam,  
et salutare tuum  
danobis. **Cō.** Jeru-  
salem surge et sta  
in excelso: et vide  
iucunditatem, quae  
venit tibi a deo  
tuo.

**D**ominica tertia.  
**A**duetus. **I**ntroit?  
**G**audete in do-  
mino sepecite

rum dico, gaudete: <sup>to</sup>  
modestia vestra no-  
ta sit omnibus bo-  
minibus: Dominus  
enim prope est: ni-  
bit solis sitis sitis: sed  
in omni oratione  
petitiones vestre  
innoteuantur apud  
Deum. **Psalm.** Bene-  
dixisti Domine te-  
ram tuam: auertis

tí captiuitatem. **I.**  
co**b.** **Gloria Pátri.**  
**n**on dicitur **Gloria**  
in excelsis. **G**rad.  
**Q**ui sedes, Domí-  
ne, super Cherubí,  
excita potentiam  
tuam et veni. **Q**ui  
regis Israël, inten-  
de: qui deducis, ve-  
louem Joseph.  
**A**lleluia, alleluia.

**V.** Excita Domine po  
tentiam tuam, et ve  
ni: ut saluos facias  
nos. Alleluia. **Offe.**  
**B**enedixisti Domi  
ne terram tuam: a  
uertisti captiuita  
tem Jacob: remisi  
sti iniuriatē pte  
bis tue. **Cómu.** **O**  
cite. **P**usillanimes  
confortamini, et

nolite timere: ecce  
Deus noster veni-  
et, et saluabit.

*secunda quarta*  
Feria quarta Qua-  
tuor Temporū Ad-  
uentus Introitus.

**R**orate celi desu-  
per, et nubes  
pluiant iustum ape-  
riatur terra, et ger-  
minet Saluatorē.  
**P**sal. Celi enarrant

gloriam Dei: et opere manuum eius  
annuntiat firmamentum. **A** Gloria  
**P**atri. **G**rad. **P**rope  
est Dominus omni-  
bus inuocatis-  
cum, omnibus qui  
inuocanteū in ve-  
ritate. **A** laudē Do-  
mini loquetur os  
meum: et benedi-

ca to mnis ca rono  
men sanctum eius.  
**Offer.** Confortamí-  
ní, et iam notite tí-  
mere: ecce enim **De-**  
**us noster** retribuet  
iudícium: ipse vení-  
et, et saluos nos fa-  
**ciat.** **Cóm.** Ecce vír-  
go concípiet, et pa-  
riet filium: et voca-  
bitur nomen eius

**E**mmanuel.

**I**n **A**ntiuitate **D**omi  
**n**i **A**d **p**rimam  
**A**ffissam **I**ntroit?

**O**mninus di  
xit ad me: Si  
lius meus es tu, e  
go hodie genui te.

**P**sal. Quare tremu  
erunt Gentes: et po  
puli meditati sunt  
inaniam. **Gloria Pa**

tri. **G**rad. **T**ecū p̄ín  
cípíum ín díevíte  
tutíst tuę ín splen-  
doribus sanctoz  
ex útero ante luci-  
ferum genuí te. **A.**  
**D**íxit Dominus  
Domino meo: **S**e  
de á dextris meis:  
donec poná ínímí-  
cos tuos, scabellú  
pedum tuorum.

**A**lleluia, alleluia. **D**ominius dixit ad  
me: **F**ilius meus es  
tu, ego te hodie genui  
te. Alleluia. **O**ffec<sup>it</sup> **L**e  
tentur celi, et exult  
et terra ante facie  
**D**omiini: quoniam  
venit. **C**om. **I**n splen  
doribus sanctorum,  
ex utero ante luci  
ferum genui te.

**In festo S. Stephani  
Protomartyris.  
Introitus.**

**S**ederunt princi-  
pes, et aduersum  
me loquebantur: et  
iniqui persecuti-  
sunt me: adiuua me,  
Domine Deus meus,  
quia seruus tuus  
exercebatur in tu-  
is iustificationibus.

**Psal.** Beati immā  
culatí in vía: qui  
ambulant in lege  
**Dominí.** Gloría  
**Patri.** **Grad.** Sede  
tunt príncipes, et  
aduersum me lo-  
quebantur: et ini-  
qui persecuti sunt  
me. **Aduua** me  
**Domíne Deus me**  
**us: satuum me fac**

propter misericordiam tuam. Alleluia, alleluia. **V**ideo celos apertos, et **I**esum stantem dextris virtutis Dei. Alleluia. **O**ffer. **E**legerunt Apostoli Stephani leuitam, plenum fide et Spiritu sancto: quem lapidauerunt Iudei

orantem, et dicētē 16  
Domine Iesu, acci-  
pe spíritum meum.  
Alleluia. **Cómu.** Vi-  
deo célos apertos,  
et Iesum stantem  
á doctris virtutis  
Dei. Domine Iesu,  
accipe spíritum me-  
um, et ne statuas il-  
lis hoc peccatum.  
**In festo S. Joánis**

Apostoli et Euāge  
listæ. Introitus.

**T**umedio Eccle  
**S**ię apertuít ose  
ius: et impleuít eū  
Dominus spíritu  
sapientię, et intel  
lectus: stolam glo  
rię induit eū. **Psal.**  
Bonum est cōfite  
ti Domino: et psal  
tere nomíní tuo al-

tíssime. **Gloria Pa-**  
**tri.** **Grad.** Exiit ser-  
mo inter fratres,  
quod discipulus  
ille non moritur:  
et non dixit Iesuſ,  
**Non moritur.** **A.**  
**S**ic cum volo ma-  
nere, donec venia-  
tu me sequete. **Al-**  
**leluia, alleluia.** **A.**  
**I**hic est discipul⁹

ille, qui testimoniū perhibet debitis,  
et scimus quia verum est testimoniū eius. Alleluia.

**Offert.** Justus ut palma florebit si cut cedrus, qui in Libano est multiplicabitur. **Com.**

**E**xist sermo inter fratres, quod dicit

ciputus ille non<sup>18</sup>  
moritur et nondi-  
xit Jesus non mo-  
ritur sed sic eum  
volo manere do-  
nec veniam.

**I**n festo Sanctorum  
Innocentius **A**nt  
**E**x ore infantu-  
ris et lacte-  
tum perfecisti hu-  
dem propterea ini-

micos tuos **Psal**  
**D**omine Dominus  
noster; quia admirabile est nomen tu-  
um in universitate te-  
m. **x** **H**oc in Patris  
**E**ccl **A**nima nos-  
tua, sicut passus, et ep-  
ta est de laqueo ve-  
mantius. **x** Laque-  
us constitutus est et  
nos liberant sumus

adju<sup>o</sup>tiori<sup>is</sup> nostri 19

in nomi<sup>n</sup>ne Domini

qui fecit cælum et

terren<sup>o</sup>. Alleluia

Alleluia v. Laudate

pueri Dominus ha-

udite nomen Do-

mini. Alleluia. Tra-

ctus subscriptus

" sepe dicitur pre-

" termino Alleluia

" et sequent<sup>e</sup>, nisi

„hoc festum vene  
„vit in Dominica. In  
Octava vero nunquam  
dicitur: Hactus  
Effuderunt san-  
guinem Santos us  
velut aqua in cir-  
citu Ierusalem.  
Et non erat qui se-  
peliret. Vindica  
Domine sanguines  
sanctorum tuorum.

qui effusus est super terram. **O**ff. Anima nostra, sicut passet, erepta est de laqueo venitum: laqueus contitus est, et nos libertati sumus. **C**ō. Vox in Rama audita est, ploratus et vultus, Rachel ploras filios suos: et notu-

it consolari, quia  
non sunt.

In Circumcisione  
Domini, et Octaua Ax-  
tuitatis. Introit?

**D**icitur natus est  
nobis, et filius  
datus est nobis: cui  
ius imperium sup  
humerum eius: et  
vocabitur nomen  
eius magni consilij

21

Angelus. **Psal.** Canta  
tate domino cantí  
cum nouum: quia  
mirabilia fecit. **A.**  
**Gloria Patri. Grad.**  
**V**iderunt omnes  
fines terrę salutare  
Dei nostri: iubilate  
Deo omnis terra. **A.**  
**N**otum fecit Dñs  
salutare suum ante  
conspectum gētiū

reuelauit iustitiā  
suam. **Alleluia.** al-  
leluia. **A**multa-  
tie olim Deus lo-  
quens patribus  
in Prophetis, no-  
uissime diebus is-  
tis locutus est no-  
bis in filio. **Alle-**  
**luia.** **O**ffer Tuí sūt  
celi, et tua es ter-  
ra: orbem terrarū,

et plenitudinem  
eius tu fundasti:  
iustitia et iudicium  
preparatio sedis  
tue. **Cōm.** Viderunt  
omnes fines terrae  
salutare Dei nostri.

**In Epiphaniā Do-**  
**mini. Introitius.**

**A**cceaduenit  
dominatorem  
minus: et regnum.

in manu eius, et po-  
testas, et imperium.  
**Psal.** Deus iudicium  
tuum Regida: et  
iustitiam tuam fi-  
lio Regis. **v.** Gloria  
**Patri.** **Gl**ad. Omnes  
de Saba venient au-  
tem et thus deferent  
tes: et laudem Do-  
mino annuntiantes.  
**v.** Surge et illuminá-

23

nare Jerusalē: quia  
gloría Domini super-  
te orta est. Alleluia,  
alleluia. **O**vidimus  
stellam eius in Ori-  
ente: et venimus  
cum muneribus  
adorare Dominum.  
Alleluia. **O**ffer. Re-  
gis Tharsis et insu-  
le munera offert:  
**R**eges Arabum et

Saba dona adlu-  
cent et adorabūt  
eum omnes reges  
terre omnes gen-  
tes seruiente ei. Cō.

Vidimus stellam  
eius in Oriente: et  
venimus cum mu-  
neribus adorare  
Dominum.

Feria Quarta Gine-  
rum. Introitus.

**M**isereris om-  
nium Domi-  
ne, et nihil odisti  
eorum quae fecisti:  
dissimulans pec-  
cata hominū pro-  
pter pœnitentiam,  
et parcens illis:  
quia tu es Domi-  
nus Deus noster.  
**Psal.** Miserere mei  
Deus, miserere

meritum quoniam in  
te confidit anima  
mea. **A** Gloria Pa-  
tri. **G**rad. **A**bisete  
re mei Deus, misere-  
tere mei: quoniam in  
te confidit anima  
mea. **A**bisit  
de celo, et libera-  
vit me: dedit in o-  
pprobrium concut-  
cantes me. **T**ract?

**D**omine non secū<sup>25.</sup>

dum peccata nū,

que fecimus nos:

neque secundum

iniquitates nostras

retribuas nobis.**R.**

**D**omine ne memí-

neris iniquitatem

nostram antiqua-

tum: cito antícipét

nos misericordię

tuę, quia pauperes

facti sumus nimis.  
**V.** Adiuua nos Deus  
salutaris noster,  
et propter gloriam  
nominis tui Domi-  
ne, libera nos: et, p-  
pitiatus esto pecca-  
tis nostris propter  
nomen tuum. **Su-**  
**p**radictus Tactus  
ab hac die dicit se  
ij. iiij. et vij. usque ad

Scriam tūj. maioris 26  
I hebdomade, nīsi  
proprius assignewt.  
Offer. Exaltabo te  
Domine, quoniam  
suscepisti me, nec  
delectasti inimicos  
meos super me. Do-  
mine clamaui ad te,  
et sanasti me. Cōm.  
Qui meditabitur  
in tege Domini die

ac nocte, dabit fruc-  
tum suū in tēpore suo.

**Dominica in Pat-**  
**mis. Introitus.**

**D**ominē nēclon-  
ge facias auxi-  
lium tuum áme, ad  
defensionem meā  
aspice libera me  
de ore leonis, et a  
cornībus vñicor-  
nium humilitatē

meam. **Psal.** Deus<sup>27</sup>  
Deus meus, respí-  
ce in me, quia tecum  
dereliquisti. lóge  
a salute mea verba  
delictorum meorum.  
**Dominene longe.**  
**Grad.** Tenuisti ma-  
num dexteram meam  
et in voluntatem tuam  
dedicasti me: et cu-  
gloriam assumpsisti

me. **¶** Quam bonus  
Israel Deus rectis  
cordis mei autem  
pene moti sunt pe-  
des, pene effusis sūt  
gressus mei: quia  
zelauī in peccatori-  
bus, pacem pecca-  
torum videntis.  
**T**racte Deus Deus  
meus, respice in me  
quare me dereliqui-

stis. **v.** Longe à salute<sup>28</sup>  
mea verba delicto-  
rum meorum. **v.** De-  
us meus clamabo  
per diem, nec exa-  
udies: in nocte, et  
non ad insipietiam  
mibi. **v.** Tu autem  
in sancto habitas,  
laus Irael. **v.** In te  
sperauerunt patres  
nostrí sperauerunt.

et liberaſti eos. **A.**  
Ad te clamauerūt,  
et ſalui facti ſunt  
in te ſpetauerunt,  
et non ſunt cōfufi.  
**B.** Ego autem ſum  
permis, et non ho-  
mo: opprobriūm  
homīnum, et abie-  
ctio plebis. **A.** Om-  
nes qui videbant  
me, aspernabātur

me locuti sunt la-  
bíjs, et mouerút  
caput. **H**Spetauit  
in Domíno, etípi-  
ateum: saluum fa-  
ciat eum, quoniá  
vult eum. **H**Ipsi ve-  
ro considerauerút,  
et conspexerunt me,  
dúiserunt sibi ve-  
stimenta mea, et su-  
per vestem meā mi-

serum sortem. **v.**  
Libera me de ore  
leonis: et a corni-  
bus unicornium  
humilitatem meam.

**v.** Qui timetis Do-  
minum, laudate  
eum: uniuersum  
semen Jacob ma-  
gnificate eum. **v.**  
Annuntiabitur  
Domino genera-

tio ventura: et an-<sup>30</sup>  
nuntia bunt celi  
iustitiam eius. **v.**  
**P**opulo qui na-  
cet ut, quam fecit  
Dominus. **Offert.**  
**I**mproperium ex-  
spectauit cor me-  
um, et misericordiam:  
et sustinui qui si-  
mul tecum con-  
tristaretur, et non

fuit: consolantem  
me quæsiui, et non  
inueni: et dederunt  
in escam meam fel,  
et in siti mea pota-  
uerunt me aceto.

**Cóm.** Pater, si nō  
potest hícc calix trá-  
fere, nísi bibam il-  
lum: fiat volūntas  
tua.

**Feria Quínta in Cæ**

**na Domini. Introitus.**

**D**eg autem glo-  
riati oportet  
in cruce Domini no-  
stri Iesu Christi: in  
quo est salus, vita,  
et resurrectio nos-  
tra: per quem saluati,  
et liberati sumus.

**Psal.** Deus misere-  
atur nostri, et bene-  
dicat nobis: illumi-

met vultum suum  
super nos, et misere-  
reatur nostri. **Nos**  
autem. **Dicitur Glo-**  
**ria in excelsis.** et  
**tunc pulsantur cā-**  
**panē et deinceps**  
**non amplius usq;**  
**ad Sabatū sanctū.**  
**Grad.** **Christus fa-**  
**ctus est pro nobis**  
**obediens usque**

ad mortem, mortē 32  
autem crucis. **P**ro-  
pter quod et Deus  
exaltauit illi nomē  
quod est super om-  
ne nomen. **O**ffert.  
**D**extera Domini fe-  
cit virtutem dexte-  
ra Domini exalta-  
uit me: non mori-  
at, sed vivam, et na-  
rrabo opera Domini.

**Cōm.** Domīnus Je-  
sus postquam cœ-  
nauit cum discipu-  
lis suis, lauis pedes  
eorum, et ait illis:  
**S**citis quid fece-  
rim vobis ego Do-  
mīnus et Ḥagister,  
exemplum, dedi  
vobis, ut et vos i-  
ta faciatis.  
**F**eria Sexta impara-

cebe. **T**ractus.

33

**O**mníne, audi-  
ui auditú tu-  
um et timui: cō-  
siderauí opera tua,  
et expáui. **I**n me-  
dio duorum ani-  
matíum ínnotesce-  
ris: dum appropín-  
quauerint anni co-  
gnosceris: dum adu-  
enerit tempus, osté-

deris. **A**n eo, dum  
conturbata fuerit  
anima mea: in ita,  
misericordie me-  
mor eris. **A** Deus a  
Libano veniet, et  
sanctus de monte  
umbroso et condé-  
so. **A**peruit celos  
maiestas eius: et  
laudis eius plena  
est terra. **T**ractus.

**A**Ripeme do  
mine ab ho-  
mene malo: a vita  
iniqua libera me.  
**V.** Qui cogitauerunt  
malicias in corde:  
tota die constitue-  
bant prelia. **A**cu-  
erunt linguis su-  
is sicut serpentis:  
venenum aspidum  
sub labijs eorum.

**V.** Custodi me Domi  
ne de manu peccati-  
toribus: et ab ho-  
minibus iniquis  
libera me. **V.** Qui co-  
gitauerunt supplá-  
tare gressus meos:  
absconderunt su-  
petbí laqueú mibí.  
**V.** Et funes extéde-  
runt in laqueú pe-  
dibus meis: iuxta

iter scandalum po-  
suerunt mibi. **D**i-  
**x**it Domino, Deus  
meus es tu: exau-  
di Domine vocem  
orationis meæ. **D**.  
**D**omine Óñe virt⁹  
salutis mee, obum-  
bra caput meum in  
die belli. **D**. **A**etradas  
mea desiderio meo  
peccatori: cogitaue

runt aduersus me  
ne derelinqua me,  
ne umquam exalte  
tur. **A.** Caput circui  
tus eorum: labo la  
biorum ipsorum ope  
riet eos. **A.** Verum  
tamen iusti confi  
tebuntur nomini  
tuo: et habitabut  
recti cum vultu tuo.  
**C**ōpletis orationib⁹

36

et deposita casula  
sacerdos discoope-  
rit Crucem incipiēs  
solus añā.

**A**ec et līgnū Cru-  
cis in quos sal<sup>o</sup>  
mundi pependit.  
Venite adorēmus  
Interim dū sit ado-  
ratiō Crucis duocā  
tores cantant in me-  
dio chozī versus.